## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

## PORTARIA Nº 870/2019

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Rio Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE:

Designar o servidor **OTAVIO PONTES CORREA**, matrícula **SIAPE 1971625**, ocupante de **FG-1**, para cumulativamente com as atividades que desempenha exercer a atribuição de **DIRETOR DE EXTENSÃO** da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, nos dias **11 e 12 de abril**. A titular **CARLA AMORIM NEVES GONÇALVES** participará do FORPROEX SUL na cidade de Santana do Livramento.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Em 03 de abril de 2019.

Prof. Dr. Daniel Porciuncula Prado Pró-Reitor de Extensão e Cultura